a Certiflco tl: este ato i"
no olacar desta PreÍeitura

det'erminação legal.

r pu uil..a gO

, cumprindo

F

MARCELO

Em 1l
NGUERA
fozendo fielhor oindoÍERRA ÍatÍt -

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" OIII2O25, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

'Dlepóc eobre noneaçáo dc eargo era comlesôo de
Diretor do lrcpaÉernc[to dc Traanportcs c Scrtrlços
Públlcos G dá outres proyldêncler.'

O Prefeito Municipal de Anhanguera, no uso das atribuições
legais e constitucionais, em especial com fulcro no art. 70, VI e tX da
l.ei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1'. Fica nomeado o Sr. SEBASTIÃO ROBERTO ALVEA,
inscrito no CPF/MF n' 409.783.381-2O, para exercer o cargo em
comissào de Diretor do Departamento de Transportes e Serviços
Públicos do Município de Anhanguera.

Art. 2". Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

Registra-se; Publique-se; Cumpra-se.

mês de janeiro d,e 2O25.

Prefeit u

O-vl
DE PAr1IA
pal

Gabinete do Prefeito Municipal de Anhanguera, aos 02 dias do

(